
ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713),art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XV/246/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2020 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1.    Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2020, w części dotyczącej dochodów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2020, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XV/246/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2020-Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w części dotyczącej dochodów: 

᠆ w rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospoliej Polskiej  kwotę dotacji celowej otrzymanej 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
w wysokości 15.479,00 zł zastępuje się kwotą 37.739,00 zł; 

᠆ w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa kwota dochodów po zmianie wynosi 45.078,00 zł; 

᠆ kwota dochodów ogółem wynosi 12.481.731,36 zł 

2. w części dotyczącej wydatków: 

᠆ w rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej kwotę wydatków bieżących 
w wysokości 15.479,00 zł zastępuje się kwotą 37.739,00 zł; 

᠆ w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa kwota wydatków po zmianie wynosi 45.078,00 zł; 

᠆ kwota wydatków ogółem wynosi 12.481.731,36 zł 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: 238BBE98-5020-47B8-95CA-89058F165095. Podpisany Strona 1



§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
            

 

  
 

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

Id: 238BBE98-5020-47B8-95CA-89058F165095. Podpisany Strona 2



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2020, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 
rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 
 (-) 

planu dochodów 
o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu dochodów 
o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 22.260,00 

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

 22.260,00 

 dochody bieżące  22.260,00 

 w tym:   

 dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 22.260,00 

RAZEM dochody  22.260,00 

 
Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 49.490.383,71 zł 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.145.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 238BBE98-5020-47B8-95CA-89058F165095. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2020, w części dotyczącej wydatków. 

      

dział, 
 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 
planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 
planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna 38,00 38,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

 38,00 

 wydatki bieżące  38,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek 
budżetowych 

 38,00 

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań  

 38,00 

75095 Pozostała działalność 38,00  

 wydatki bieżące 38,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek 
budżetowych 

38,00  

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań  

38,00  

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 22.260,00 

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

 22.260,00 

 wydatki bieżące  22.260,00 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

 21.864,88 

 wydatki jednostek 
budżetowych 

 395,12 

 z tego:   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.145.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 238BBE98-5020-47B8-95CA-89058F165095. Podpisany Strona 1



 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 120,27 

 wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

 274,85 

754 Bezpieczeństwo publiczne 
 i ochrona przeciwpożarowa 

 16.390,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe  16.390,00 

 wydatki bieżące  16.390,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek 
budżetowych 

 16.390,00 

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań  

 16.390,00 

758 Różne rozliczenia 16.390,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe 16.390,00  

 wydatki bieżące 16.390,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek 
budżetowych 

16.390,00  

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań  

(rezerwa celowa) 

16.390,00  

Razem wydatki 16.428,00 38.688,00 

        
Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 51.075.884,52 zł 

Id: 238BBE98-5020-47B8-95CA-89058F165095. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną na:

-w rozdziale 75023 na opłacenie polisy ubezpieczeniowej mienia Gminy Toszek;

-w rozdziale 75107 na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 r.: na wypłatę diet dla 58 członków

obwodowych komisji wyborczych ( informacja z KBW nr DKT-802-6/45/20 z dnia 23 czerwca

2020 r.), na sfinansowanie dodatkowych zadań gmin (informacja z KBW nr DKT-802-7/45/20 z

dnia 24 czerwca 2020 r.) oraz na zawarcie umów z operatorami informatycznymi;

-w rozdziale 75421 na wykonanie testów COVID-19 dla pracowników Urzędu (kwota 2.390,00 zł,

środki z rezerwy celowej) oraz na czyszczenie sprzętu i wyposażenia placu zabaw, w celu

zwiększenia bezpieczeństwa i ochrony zdrowia dzieci korzystających z placu zabaw poprzez

minimalizowanie ryzyka zakażenia wirusem SARS-CoV-2 ( kwota 14.000,00 zł, środki z rezerwy

celowej).

Id: 238BBE98-5020-47B8-95CA-89058F165095. Podpisany Strona 1




